

**ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI**

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale
				In cifre	In cifre
1	Incontri presso plessi scolastici (160 classi con incontri della durata minimo di due ore )	€/classe	160	€ 150,000	€ 24.000,00
2	Incontri preparazione (8 incontri della durata minimo di due ore )	€/incontro	8	€ 115,000	€ 920,00
3	Opuscolo e schede didattiche (850 copie) - ideazione, creazione, grafica, contenuti ambientali	€/copia	850	€ 5,000	€ 4.250,00
4	Organizzazione laboratori compostaggio (50 laboratori della durata minimo di tre ore)	€/laboratorio	50	€ 150,000	€ 7.500,00
5	Stampa pieghevole per il compostaggio - f.to chiuso chiuso 10*21, 4 col.,2 pieghe/3 ant, carta riciclata 140 gr revive pure natural offset (100% riciclata) (300 copie) + Ideazione, creazione grafica e stampa pieghevole per la riduzione degli imballaggi ed il riutilizzo degli stessi- f.to chiuso chiuso 10*21, 4 col.,2 pieghe/3 ant, carta riciclata 140 gr revive pure natural offset (100% riciclata) (500 copie)	€/opuscolo	2.000	€ 0,500	€ 1.000,00
6	Evento di chiusura anno scolastico (3 eventi)	€/incontro	3	€ 350,000	€ 1.050,00
7	Visite presso impianti per Scuole Superiori	€/organizzazione cl	30	€ 200,000	€ 6.000,00

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario In cifre	<b>Totale</b> In cifre
TOTALE	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>				€ 44.720,00

**ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI**

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A CORPO</u></b>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario	Totale
				In cifre	In cifre
1	Progetto	€/progetto	1	€ 3.800,000	€ 3.800,00
2	ufficio stampa (comunicazioni, comunicato avvio e comunicato di chiusura)	€/iniziativa	1	€ 500,000	€ 500,00
3	fornitura testi e materiale per potenziamento pagina web del progetto su www.covar14.it	€/intervento	1	€ 250,000	€ 250,00
TOTALE	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A CORPO</u></b>				€ 4.550,00

**ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI**

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u></b> <b><u>(MISURA)</u></b>	Totale In cifre
TOTALE	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>	€ <b>44.720,00</b>
TOTALE	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A CORPO</u></b>	€ <b>4.550,00</b>
TOTALE	<b><u>TOTALE PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u></b>	€ <b>49.270,00</b>
TOTALE	ONERI DELLA SICUREZZA	€ <b>492,70</b>